



V Praze dne 20. července 2022  
Č. j.: VŠE/5283/9202/2022

### **Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.**

---

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) obdržela dne 12. 7. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) spočívající v následujících dotazech:

1. Jakému počtu studentů bylo omezeno studium v souvislosti z vládními řízeními o omezení studia pro studenty z Ruska a Běloruska?
2. Jakému počtu studentů bylo ukončeno studium v tomto školním roce 2021/2022?

### **V odpovědi na Vaši žádost Vám sděluji:**

- ad 1) 0,**
- ad 2) 2792.**

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.  
rektor